

**رئیس هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان:**

## افزایش سرمایه صندوق حمایت از کشاورزی همدان به ۷۲۰ میلیارد ریال

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان همدان گفت: با افزایش سهم آورده تشکل‌ها، کمک دولت و سایر منابع، سرمایه صندوق استانی به بیش از ۷۲۰ میلیارد ریال ارتقا پیدا می‌کند. احمد قدیمی در گفتگو با خبرنگاران افزود: اجرای آبیاری تحت فشار و احیا و مرمت قنوات از اقدامات شاخص صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی به شمار می‌رود. وی ادامه داد: صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی در استان همدان در راستای اجرای سیاست‌های وزارت متبوع و سازمان جهاد کشاورزی به منظور کمک و امین نقدینگی و سرمایه در گردش واحدهای عضو تشکل فعال است. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی استان همدان همچنین حرکت بر مبنای برنامه به منظور افزایش سرمایه و تقویت صندوق را از اولویت‌های کاری این مجموعه دانست و افزود: سرمایه صندوق توسعه استان تا پایان سال پیش حدودا ۵۷۰ میلیارد ریال بوده است. وی، برگزاری منظم جلسات هیأت مدیره با حضور اعضا و بحث و بررسی پیرامون استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود، پرداخت تسهیلات به شرک‌تهای عضو و تدوین برنامه‌های روز و مدون را رتوس اقدامات این صندوق در سال جاری دانست.

قدیمی با بیان اینکه اجرای قرارداد عاملیت در حوزه‌هایی همچون اجرای آبیاری تحت فشار، احیا و مرمت قنوات و سایر پروژه‌ها را نیز از اقدامات مفید و مثمر ثمر صندوق خواند و گفت: کمک به رونق و افزایش تولید واحدهای تولیدی، تشکل‌ها و بخش کشاورزی از اهم وظایف صندق حمایت از توسعه بخش کشاورزی محسوب می‌شود.

## مدیر کل بنیاد مسکن اعلام کرد:

## حذف هزینه مجری طرح‌های مسکن ملی در استان همدان

همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان از حذف هزینه مجری طرح واحدهای مسکن ملی در این استان خبر داد. مسعود رضایی در حاشیه بازدید خبرنگاران از روند اجرای پروژه ۱۱۰۰۰ واحدی مسکن ملی کوی پرواز همدان، گفت: تلاش ما این است علاوه بر رعایت مسائل کیفی، قیمت تمام شده واحدهای طرح مسکن ملی در استان را به حداقل ممکن کاهش داده و واحدها به قیمت تمام شده تحویل متقاضیان گردد. وی اظهار کرد: در این راستا تا هم افزایی انجام شده علاوه بر حذف هزینه مجری طرح که مبلغ ۲۸ میلیون تومان به ازای هر واحد است، با پیگیری استاندار همدان هزینه صدور پروانه به نرخ ۳۱ میلیون تومان در سطح استان کاهش یافته و هزینه‌های کارشناسی سازمان نظام مهندسی با ۵۰ درصد کاهش انجام می‌شود و این درحالی است که زمین طرح نیز رایگان است. وی در پاسخ به سوآلی تأکید کرد: نمی‌توان قیمت تمام شده هر واحد چه میزان است اما تمام تلاش مسئولان ذی‌ربط این است که قیمت تمام شده واحدهای مسکن ملی در حداقل ممکن باشد. رضایی با تأکید بر اینکه در اجرای طرح مسکن ملی در استان رعایت مسالمت فنی و مقررات ملی ساختمان خطا قرمز ماست، خاطر نشان کرد: براساس دستور استاندار مصالح مورد نیاز این طرح با ود نظر داشتن کیفیت از واحدهای تولیدی استان تأمین است. وی خاطر نشان کرد: درحال حاضر حدود یک هزار نفر در بخش‌های مختلف پروژه ۱۱۰۰۰ واحدی کوی پرواز اشتغال به کار دارند و با اجرای این طرح در سطح استان گردش اقتصادی خوبی را شاهد هستیم. مدیر کل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه فاز نخست پروژه کوی پرواز همدان در قالب ۳۵۰۰ واحد با حدود ۲۱ درصد پیشرفت فیزیکی درحال اجراست، گفت: خرداد ماه امسال این پروژه آغاز عملیات شده و امیدواریم فاز اول آن در کمتر از دو سال آینده تحویل متقاضیان گردد. وی افزود: مقدمه ی پی کنی و تأمین مصالح فاز دوم کوی پرواز در قالب ۴۰۰۰ واحد انجام شده و منتظر تأییده سازمان نظام مهندسی و صدور پروانه شهرداری استنادری واگذار شده، خاطر نشان کرد: کوی پرواز در زمینی با مساحت ۱۲۵ هکتار در پشت زون شهری اجرا می‌شود و دارای ۶۴ بلوک ۶۰۴ ریز بلوک است. رضایی با بیان اینکه مساحت کل پروژه یک میلیون و ۱۵۰ هزار مترمربع است، گفت: پی‌کنی تمام بلوک‌ها انجام شده و عملیات اجرایی متناسب با نقشه‌ها درحال اجراست. این مسئول خاطر نشان کرد: همچنین فضاهای عمومی شامل درمانی، آموزشی، مذهبی و… در پروژه دیده شده است و این اراضی به دستگاه‌های متولی درحال تحویل است تا هم‌زمان با ساخت بخش‌های مسکونی، این بخش‌ها نیز احداث گردد. رضایی در پاسخ به پرسشی در خصوص آورده متقاضی با اشاره به اینکه ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات به فرد متقاضی مسکن ملی توسط بانک‌ها داده می‌شود، افزود: خوشبختانه تا امروز مشکلی در زمینه آورده متقاضیان نداشته ایم.وی در خصوص اجرای سایر پروژه‌های مسکن ملی توسط بنیاد در همدان نیز گفت: در پروژه ۱۲۰ واحدی و ۶۹۰ واحدی شهرک بهشتی به ترتیب با ۹۰ و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی درحال اجرا هستند و پروژه ۶۰۰ واحدی ین منطقه در مرحله پی‌کنی و صدور پروانه است.

ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر با تأکید بر اینکه محیط و فعالیت مدنی این استان باید از وجود متخلفان پاکسازی شود گفت: معادن غیرمجاز باید شناسایی و با متخلفان حوزه معدن که حقوق عامه را رعایت نمی‌کنند، به شدت برخورد شود. سلمان اسماعیلی در جلسه شورای معادن شهرستان ملایر اظهار داشت: حداقل در پنج محدوده از کانسراهای این شهرستان فعالیت‌های معدنی غیرقانونی از جمله برداشت، حمل و دبیوی مواد معدنی غیرمجاز صورت می‌گیرد که باید پوشش و نظارت جدی‌تری در برخورد با متخلفان انجام شود. وی افزود: حوزه معادن این شهرستان باید مورد نظارت و کنترل بیشتری قرار گیرد و در سه حوزه برداشت غیرمجاز، حمل و دبیوی غیرمجاز موادمعدنی و مقصد این مواد باید محیط برای متخلفان ناامن شود. فرماندار ویژه ملایر بر لزوم نظارت بر فعالیت معادن مجاز نیز تأکید کرد و ادامه داد: واحدهای سیلیس کوبی که بدون مجوز هستند، باید از طریق راهکارهای قانونی با آنها برخورد شود و اقدامات بازدارنده باید مستمر باشد.

اسماعیلی با اشاره به اینکه دبیوی غیرمجاز مواد معدنی هرگز پذیرفته شده نیست و غیرقانونی است، خاطرنشان کرد: در مهلت تعیین شده باید تمام زمین‌هایی که دبیوی غیرمجاز مواد معدنی انجام شده، شناسایی و برخورد قانونی صورت گیرد.

وی با بیان اینکه در حوزه معدن نباید موازی‌کاری شود و متولی این حوزه باید

## ویژه بهران

**فرماندار:**

## معادن غیرمجاز ملایر شناسایی و با متخلفان برخورد شود

آن از طریق مزایده عمومی انجام شده و درحال پیگیری برای فعالیت این معدن با ایجاد اشتغال ۲۰۰۰ هستیم.

فرماندار امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت استان همدان گفت: ماده معدنی آندالوزیت نیز به عنوان یک



این شهرستان دارای ۶۰ ققره پروانه بهره‌برداری معدن فست است و از نظر ذخایر قطعی، ۳۰ درصد معادن استان را به خود اختصاص داده است.

«محمدصادی احمدی» با بیان اینکه معادن غیر فعال مشمول ابطال و برگزاری مزایده هستند، افزود: میزان اشتغالی که در معادن ایجاد شده، بیشتر در بخش صنایع معدنی است و در این حوزه باید بیشتر کار شود.

وی ادامه داد: نوعی ماده معدنی در ملایر به نام «سلیمانیت» وجود دارد که در هیچ جای دنیا گزارش نشده و محدوده

**استاندار خبر داد:**

## اختصاص سه هزار میلیارد ریال برای رفع نقاط حادثه خیز همدان

کرد: نیمی از نقاط حادثه خیز استان همدان تا پایان سال ۱۴۰۲ رفع و ایمن سازی می‌شود.

وی با بیان اینکه راهداری برای رفع نقاط حادثه خیز خوب عمل کرده است،افزود: یکی از موارد مورد تأکید رئیس جمهور رفع نقاط حادثه خیز برای حفظ جان هموطنان است که اقدامات خوبی در این باره تاکنون صورت گرفته است.

استاندار همدان گفت: تیم‌های انتظامی، امدادی و خدماتی حاضر در طرح زمستانی، ناچی مردم در شرایط خاص هستند و ماحصل تلاش این مجموعه ایمن سازی راه برای تردد مسافران در فصل سرد سال است.

قاسمی فرزاد یادآوری کرد: اربعین امسال با وجود افزایش تردها و تردد ۲۲ میلیون دستگاه خودرو در کمتر از ۲ هفته از مسیرهای ارتباطی استان همدان اما شمار سوانح نسبت به گذشته کاهشی بود.

وی، کاهش ۳۵ درصدی سوانح رانندگی و ۱۱ درصدی جانباختگان تصادفات جاده‌ای با وجود افزایش شمار خودروها و رانندگان را شایسته تقدردانی دانست که موجب کسب رتبه اول کشور توسط پلیس راه استان

## وداع همدانی‌ها با چهار شهید گمنام دفاع مقدس

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آیین وداع مردم دارالمؤمنین و دارالمجاهدین همدان با پیکر مطهر چهار شهید گمنام دوران دفاع مقدس در پایگاه شهید نوزه همدان برگزار شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان در این آیین اظهار کرد: ملت امام حسین(ع) ملت عشق به شهید و شهادت است و امروز شهیدا میزبان هستند و ما این توفیق را داریم که در محضر آنها در پایگاه هوایی شهید نوزه دور هم جمع شویم و با افتخار تمام این محفل به نام شهدا نورانی شد.

حسن رضائیا گفت: شهدا زنده هستند و ما امروز دور هم جمع شدیم تا بار دیگر اعلام کنیم که به خون شهدا وفادار هستیم و پای عهد ولایت و امامت ایستاده‌ایم که همه خواسته شهیدا هم همین است. وی ادامه داد: امت اسلام امروز گرفتار فاجعه بارتربی ته‌اجمات جرثومه فساد آمریکا هستند بزرگ و اسرائیل غاصب است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان افزود: امروز و در کنار پیکر پاک چهار شهید عهد می‌نندیم که پای آرمان شهدا و امام هستیم و خواهیم ماند و از خداوند شهادت و حسن عاقبت طلب می‌کنیم. رضائیا گفت: دنیای استکبار بداند

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت استان همدان بیان کرد: در واحدهای سیلیس کوبان ازتندریا ۱۵ ققره بدون مجوز سیلیس‌کوبی شناسایی شده و برخی از فروسیلیس‌ها وارد فاز خرید و فروش غیرمجاز مواد معدنی

وچید فارسی با بیان اینکه ذخیره قطعی این ۶۰ معدن ۷۴۵ میلیون تن برآورد شده، بیان کرد: سالانه ۲ میلیون ۳۷۲ تَن موادمعدنی از معادن این شهرستان برداشت می‌شود. وی یادآور شد: بیش از پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در بخش معادن این شهرستان سرمایه‌گذاری شده و باید برای درآمد بیشتر در این حوزه، معادن غیرفعال، فعال شوند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر با بیان اینکه شهرستان ملایر از نظر واحدهای صنعتی رتبه برتر استان را دارد گفت: در حال حاضر ۲۷۸ واحد صنعتی در ملایر فعال است.

وی تصریح کرد: عمده تولیدات این واحدهای صنعتی کشمش، درب و پنجره، فولاد، کاغذ کرافت، فروسیلیس، مسوج نیافته، کاغذ کرافت، انواع میل و محصولات چوبی و پوشاک است.

وی در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های معادن ملایر، مهمترین مواد معدنی شهرستان را شامل سیلیس، آندالوزیت، گرانیت، سنگ آهک، خاک صنعتی، فلدسپات، سرب و آهن برشمرد.

رئیس صنعت، معدن و تجارت ملایر ظرفیت تولید سالانه معادن ملایر را یک میلیون و ۹۲۲ هزار تن برشمرد و افزود: در سال جاری ۴۳ درصد از صادرات استان مربوط به شهرستان ملایر بوده است.

شده‌اند که باید مورد پیگیری و برخورد قرار گیرد.

احمدی با تأکید بر اینکه برای دبیوی غیرمجاز مواد معدنی و سنگ‌ها نیز اخطار داده شده است، افزود: برای اضافه برداشت معادن اهرم‌هایی وجود دارد و تلاش کردیم حتی‌الامکان ظرفیت اسمی استخراج معادن را افزایش دهیم تا از استخراج غیرمجاز پیشگیری شود.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر نیز گفت: تاکنون برای ۶۰ ققره مجوز معدنی صادر شده که از این تعداد ۱۶ مورد در بخش چسوکار، ۱۷ مورد در همدان شد.

استاندار همدان اضافه کرد: تلاش تیم‌های راهدار موجب شده که راه‌های همدان در فصل زمستان همواره برای تردد خودروها باز و روان باشد، تیم‌های هلال احمر، اورژانس،امدادگران خودرو و دهبیاران نیز صادقانه تلاش می‌کنند تا سفر ایمن برای هموطنان فراهم کنند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان نیز با بیان اینکه وجود دشما آرامش برای مردم ایجاد کرده است،گفت: افرادی در اوج سرما مجبور به مسافرت هستند اما به علت وجود نیروهای خدوم حاضر در طرح زمستانی، مسافران نگران بسته بودن راه نیستند.

حجت الاسلام والمسلمین حبیب‌الله شعبانی موقتیی خطاب به نیروهای پلیس و راهداری و عوامل امدادی مستقر در راهما،اظهار کرد: آرامشی که هموطن هنگام ورود به مسیرهای شربانی و جاده‌ها دارند مدیون ایستادن و مقاومت شما در فصل زمستان است.

وی بیان کرد: رانندگان و مسافران عبوری در صورت مواجهه با مشکل با دیدن تیم‌های پلیس، راهداریف و دیگر نیروهای امدادی و خدماتی در جاده احساس امنیت و آرامش می‌کنند.



شده است. برنامه شب وداع در چهار شهرستان در روز (شنبه) ۲۵ آذرماه بعد از نماز مغرب و عشا در مکان‌های از پیش تعیین شده برگزار و به صورت هم‌زمان با سراسر کشور در روز (یکشنبه) ۲۶ آذر سالگرد شهادت حضرت زهرا (س) این شهداى گمنام در شهر در نقطه پارک فدک شهرک فرهنگیان شهرستان همدان، پارک چهار در شهرستان اسداباد، فضای پیرامونی مجتمع فرهنگی غار علیصدر شهرستان کیودرهنگ و در شهر بزرول شهرستان نهاوند تشییع و خاکسپاری خواهند شد.

## جمهوری اسلامی

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>شهید حسین رفیعی</b>
<span></span>	
نام پدر: حاجی آقا	
تاریخ تولد: ۱۳۴۰/۲/۱	
تاریخ شهادت:۱۳۴۲ /۱۱/۲۷	
محل شهادت:چنگوله	
شهرستان:ملایر	
<b>فرازی از وصیت نامه شهید:</b>	
«از سپاهیان جان بر کف تقاضا دارم که وحدت را میان امت حزب‌الله حفظ کنند چون با همین وحدت است که ما پیروز شدیم. «به خانه خانواده‌های شهدا بروید و یادی از شهدا کنید و هرچه می‌شود کوشش کنید که مسجد‌ها را پر کنید و دعای کمیل و توسل را ترک نکنید.	
«امام امت را یاری کنید چون انقلاب ما با یاری شما و امام امت می‌باشد و امام را در هیچ موقع تنها نگذارید.	

## همدان و اپیدمی عنوان

شاید حدود ۱۵ سال پیش توفیقی حاصل شد با یکی از اساتید دانشگاه شهید بهشتی که برای سخنرانی در نشست علمی به همدان دعوت شده بود از فرودگاه تا محل برگزاری کنفرانس همراه شدم در مسیراز وضعیت همدان و استاندار وقت جويا شد که گفتم "دکتر... " استاندار است پس از کمی مکث گفت: ایشان دانشجوی مقطع دکترا و یکی از دانشجوینان من است، او را دکتر خطاب کنید و " نقل به مضمون " ادامه داد، حق اساتید و دارندگان مدرک دکترا را ضایع نکنید.

الفرض هدف از این اشاره کوتاه، درگیر شدن جامعه امروز با پدیده " اپیدمی عنوان " است، به طوری که ظرف سنوات اخیر استفاده از عناوین و القاب علمی و دانشگاهی در مراکز آداری و... به یکی از رویه‌های خارج از قاعده در کشور و به ویژه در استان ما تبدیل شده است. این امر در استان به حدی خارج از عرف معمول است که با واکنش دادستان همدان مواجه و ظرف روزهای اخیر این مقام قضایی در اطلاعیه‌ای با گوشزد کردن جرم بودن استفاده غیر واقعی از عناوین علمی و دانشگاهی، خاطر نشان کرده است "در شأن مسئولان و متولیان جامعه نیست که برای بالا بردن جایگاه اجتماعی خود اینگونه توسل به القاب و عناوین غیر واقع شوند".

بدون تردید اطلاعیه دادستان در این زمینه بیانگر وجود قوانین و دستورالعمل‌های بالادستی است که برای استفاده از عناوین علمی محدودیت قائل شده است، که به نظر می‌رسد در برهه کنونی محلی از اعراب ندارد. به باور کارشناسان استفاده غیرمجاز از عناوین علمی و دانشگاهی در بعضی از جوامع کم و بیش وجود دارد، اما در شماری از کشورها نیز چنین پدیده‌ای مضموم است حتی در مورد مقامات عالی‌رتبه کشوری و لشکری به‌رمغ دارا بودن مدارک علمی و دانشگاهی معمولاً در مخاطب قرار دادن آنان از عناوین استفاده نمی‌شود. اما در کشور ما استفاده غیرمجاز بعضی از مسئولان از عناوین علمی و دانشگاهی که مسبوق به سابقه است، مجلس را بر آن داشت در سال ۱۳۸۸ با جرم ارتکاری تلقی کردن این امر، قانون مجازات استفاده غیرمجاز از عناوین علمی و دانشگاهی را تصویب کند، که پیشگیری جامه‌ای به کارگیری نامناسب عناوین علمی از یک سو و اعتبار بخشیدن به عناوین برای تلاشگران عرصه علم و پژوهش از جمله اهداف این قانون است. جای تامل دارد به‌رمغ این قانون، امروز در بسیاری موارد مشابهی می‌شود، دانشگاهی حقیقی و حقوقی که هنوز در بدو ورود به مقاطع تحصیلات تکمیلی هستند و تا رسیدن به مقصد علمی سال‌ها فاصله دارند در جهت اعتباربخشی به جایگاه اداری خود از این عناوین استفاده می‌کنند. هر چند شاید شماری از مسئولان بی‌نفسه علاقه‌ای به استفاده از این عناوین در جایگاه مدیریتی خود نداشته باشند، اما معمولاً کارکنان پائین دستی با چسباندن عنوان، سعی در جلب اعتماد و حفظ جایگاه با ارتقاء مرتبه شغلی خود دارند که این پدیده " چاپلوسی " به نوعی خوره در سازمان‌ها تلقی می‌شود و قطعاً اهداف، وظایف و کارآمدی در سازمان‌ها در خدمت‌رسانی را تحت الشعاع قرار می‌دهد. ازسویی امروز گسترده گی استفاده از این عناوین در جلسات رسمی و غیر رسمی به حدی رسیده که این سؤال را در اذهان عمومی متباد کرده، خروجی این عناوین علمی در جلسه‌ها کجاست؟ و چرا هنوز جامعه از وجود پاره‌ای ناراسی‌ها و کاستی‌ها که دارندگان این عناوین باید رافع آن باشند، رنج می‌برد. همچنین به اعتقاد بعضی از صاحب نظران استفاده نامناسب از عناوین علمی و دانشگاهی ظلم به کسانی است که سال‌ها تلاش و مجاهدت علمی و پژوهشی در مراکز معتبر دانشگاهی داشته و به‌رمغ دارا بودن مرتبه علمی، تحقیقاتی و پژوهشی بعضاً از بیان آن بازن دارند. با این اوصاف از استناد به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی استان انتظار می‌رود به هر طریق ممکن با پدیده " اپیدمی عنوان " برخورد واقع بینانه‌ای معمول داشته، استان را به عنوان الگو از این پدیده ابلایش کندو ضمن ثبت و ضبط این تصمیم عقلایی و مردم پسند در کارنامه کاری خود، زمینه‌ای را فراهم آوردتا عناوین علمی و دانشگاهی از آن، صاحبان واقعی خود باشند.

## همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی

## (( آگهی مزایده عمومی خرید تجهیزات نیرورسانی انشعاب برق نوبت اول به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ ))

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد پیوست بودجه سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ شهرداری ملایر در قالب مناقصه "خرید تجهیزات اجرای طرح نیرورسانی انشعاب برق پارک جهان کوچک" از طریق شرکت‌ها و اشخاص حقیقی واجد شرایط و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ همراه مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سپرده به‌صورت نقد (واریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر یا ضمانت‌نامه بانکی) به همراه سایر مدارک ارسال نمایند ضمناً پاکت الف تضمین پس از بارگذاری در سامانه می‌بایست الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری گردد، همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره مستقیم ۰۳۲۲۱۶۰۶۱ –۰۸۱ تماس حاصل نمایند. در ضمن جهت دریافت اسناد مناقصه صرفاً به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه فرمایید.

"مهلت دانلود اسناد تا روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ می‌باشد"، در صورت عدم دانلود اسناد سامانه اجازه شرکت در مناقصه را نمی‌دهد.

### (( سایر مشخصات ))

- مهلت اخذ (دانلود) اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ و مهلت تحویل اسناد تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.
- پرداخت کلیه مکسورات قانونی به عهده برنده می‌باشد.
- چنانچه برنده مناقصه از تحویل کالا ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ برنده خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده و تحویل کالا، سپرده نفرات بعدی به آن‌ها مسترد می‌گردد.
- به پیشنهادها مخدوش و فاقد ضمانت‌نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ بازگشائی می‌باشد.
- تحویل کالا به‌شرط تأیید دستگاه نظارت و مطابق با استانداردهای فنی و اجرایی لازم می‌باشد.
- تاریخ بازگشائی پاکت‌های واصله در مورخ دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در دفتر کار شهردار می‌باشد.

۱- شرایط پرداخت تابع شرایط و آئین‌نامه مالی شهرداری، به‌صورت نقد و اقساط و یا از طریق شرکت در مزایده فروش املاک شهرداری می‌باشد.

۲- برندهای مورد تأیید به شرح زیر می‌باشد:
اتوریکلوزر برند پارس سوئیچ دارای RTU و PT

- MOF : برند نیرو ترانس

-مابقی برندهای عنوان نشده در لیست فرم پیشنهاد قیمت طبق آخرین وندور لیست شرکت توزیع نیروی برق استان همدان می‌باشد.

### مجید فرجی شهردار ملایر

### مجید فرجی شهردار ملایر